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OZN. MÍSTNOST
PLOCHA

[m²]
SV

WC MUŽI

PŘEDSÍŇ MUŽI

26,92

3,82

6,98

6,00

2,88

2,89

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 

PŘEDSÍŇ ŽENY

WC ŽENY207 1,35

OZN.

PODLAHA

POVRCH

OMÍTKY - OBKLADY

STĚNY - STROP

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

.

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

VÝTAHY

WC ŽENY208 10,95
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

209 8,83
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

210 18,41

211 70,58
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ KAZETOVÝ PODHLED

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KANCELÁŘ212 74,51
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

KANCELÁŘ213 33,18
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

SCHODIŠTĚ

CHODBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

2490

2490

2490

.

2975

2490

2490

2940

2950

2940

KERAMICKÁ DLAŽBA

.

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

JÍDELNA

KANCELÁŘ214 35,90
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

215 15,58
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

216 27,69

217 20,85
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KANCELÁŘ218 19,42
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

KANCELÁŘ219 21,53
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

KANCELÁŘ

KOBEREC

KOBEREC

2940

2940

3120

3120

KOBEREC

KANCELÁŘ

UČEBNA

220 2,78
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KERAMICKÁ DLAŽBA

PŘEDSÍŇ221 1,30
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KERAMICKÁ DLAŽBA

SKLAD

2480

2480

3120

2930

2420

2955

2415ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC222 1,34
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KERAMICKÁ DLAŽBA2480

223 1,85
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KERAMICKÁ DLAŽBA

DENNÍ MÍSTNOST224 18,00
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
PVC

SKLAD

3100

2480

KANCELÁŘ225 17,32
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC3140

DPS

04/2024

Na Okrouhlíku 1371, Hradec Králové

D1.4. Technika prostředí staveb

- zařízení silnoproudé elektrotechniky

- el. komunikace

2.np - osvětlení 1:50 D.1.4 - 03
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